Liber Copulatus
Antiquarius ab Anno 1701
ad Annum 1790

1701

AF

Wojciech Wójcicki Mistrz Ławki
Kielce ad Polu 1701. ad Polu
1797. a Mistrzu Wojciechu Wójcickim
wypisana

Wojciech Wójcicki
Wielodziecki

178

54

91

Луцко - Милославская римско-католическая духовная консистория.

Метрическая книга
о рожденных, бракосочетающихся
и умерших.

Начало: 1701г.

Окончено: 1797г.

на листах.

Никтомирский
областной архив УМВД
Фонд № 178.
по описи № 91
Научная работа № 51

25-3-4

Liber Copulatum
Antiquarum Metricarum
Ad Ecclesiam Parochia
lem Viednicensem Re:
peribulum. Ab Anno Mil
lesimo Septingentesimo
Primo. Ad Annum Mil
lesimum Septingentesi
mum Nonagesimum
Octavum Conscriptus.

Anno Domini Millesimo Septin-
gentesimo Primo. Die Sexta men-
sis Julij. Ego Michael Dobrkiewicz
S. Astiti Matrimonio Contracto Jo-
annis Zuraw cum Virgine Chapia
Fide dignis Testibus. Viednicis.

Anno Domini Millesimo Septin-
gentesimo Primo. Die Decima nona
Februarii. Ego Simeon Galinski Vi-
carius Viednic, Astiti Matrimonio
Contracto Samuelis Rezye cum Theo-
dora Chodakowska Virgine Inpresen-
tia Testium Fide dignorum

Anno Domini Millesimo Septin-
gentesimo Secundo. Die Ova Maj.
Ego supra nominatus Vicarius Vied-
nic Astiti Matrimonio Contracto Theodo-
ri cum Vidua Terenczycha Rity Gra-
adstantibus Fide dignis Josepho Su-
tore et Pinczucha - Viednicis -

Anno Domini Millesimo Septin-
gentesimo Secundo. Die Decima Se-
pta Maj. Ego supra nominatus Vica-
rius Viednic Astiti Matrimonio Contracto
Samuelis Dobrogowski, cum Catharina
Krafowska Virgine Presentibus Jacobo &
Anna Parentibus. Viednicis -

Anno Domini Millesimo Septin-
gentesimo Secundo Die Ova Julij -

Ego Simeon Galinski Vicarius Vilel
Astiti Matrimonio Contracto Simeonis
Kulorzycki cum Chapia Niemirzycka vi
dua. Adstantibus Fide dignis Jacobo
Krasowski & Uxore Ejus. Vilel

Anno Domini Millesimo Se
ptingentesimo Tertio. Die Decima
Quarta Februarii. Ego supra nomina
tus Vicarius Vilel Astiti matrimo
nio contracto Theodori cum Jetiana Vir
gine Ritus Gra. Fide dignis Testibus
Andrea Niemirzycki & Orudutia Pauli
Petuch consorte. Vilel

Anno Domini ut Supra - Die
Decima Quinta Aprilis. Ego Simeon
Galinski Vicarius Vilel Astiti ma
trimonio Contracto Stephani cum Ste
cha Virgine Ritus Graei in Ecclesia Sta
vezensi Fide dignis Gregorio & Ejus Uxo
re -

Anno Domini Millesimo Septin
gentesimo Tertio - Die Vigesima Se
pta Julij. Ego supra nominatus Astiti
matrimonio Contracto Thomae Wanat
cum Catharina Virgine - Presentibus J
anne Murga & Anastasia Murgowa
Vilel